
      Protokół z XXVIII Sesji 

       Rady Dzielnicy XVII, 

       „Wzgórza Krzesławickie”, 

       os. Na Stoku 15 

       z dnia 26 stycznia 2017 r. godz. 1800 
 

 

Porządek obrad XXVIII Sesji Rady Dzielnicy XVII : 

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

4. Podjęcie uchwał w sprawie:     

4.1 zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie  

z pismem ML-02.7123.790.2016.MM 

4.2 zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Glinik zgodnie  

z pismem ML-02.7123.803.2016.BS 

4.3 zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie  

z pismem ML-02.7123.828.2016.BS 

4.4 przystąpienia do Budżetu Obywatelskiego w roku 2018 

4.5 likwidacji wyspowych progów zwalniających w rejonie przejścia dla pieszych przy 

skrzyżowaniu ulic Władysława Jagiełły i Jana Kazimierza 

 

5. Interpelacje i zapytania 

6. Oświadczenia i komunikaty 

 

 

ad.1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

Po stwierdzeniu quorum (obecnych 21 radnych), sesję otworzył Przewodniczący Rady 

i Zarządu Dzielnicy XVII Pan Stanisław Madej witając Członków Rady Dzielnicy 

Obecni wg załączonej listy. 

 

ad.2. Przedstawienie projektu porządku obrad 
Przewodniczący Stanisław Madej przedstawił zebranym projekt porządku obrad XXVIII Sesji Rady 

Dzielnicy XVII, który został przyjęty jednogłośnie pozytywnie 

 

ad.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 
Do protokołu z poprzedniej sesji nie wpłynęły uwagi. 

 

ad.4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

Podjęcie uchwał w sprawach (uchwały w załączeniu): 
 

ad.4.1. zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie  

z pismem ML-02.7123.790.2016.MM 

Projekt Komisji Spraw Mieszkaniowych. Pozytywna opinia Zarządu Członkowie Rady 

jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu 

mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie  z pismem ML-02.7123.790.2016.MM 



 

ad.4.2. zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Glinik zgodnie  

z pismem ML-02.7123.803.2016.BS 
Projekt Komisji Spraw Mieszkaniowych. Pozytywna opinia Zarządu 

Członkowie Rady jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego położonego przy ul.Glinik zgodnie z pismem ML-02.7123.803.2016.BS 

 

ad.4.3. zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie  

z pismem ML-02.7123.828.2016.BS 
Projekt Komisji Spraw Mieszkaniowych. Pozytywna opinia Zarządu 

Członkowie Rady jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie z pismem ML-

02.7123.828.2016.BS 

 
ad.4.4. przystąpienia do Budżetu Obywatelskiego w roku 2018 

Projekt Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego. Pozytywna opinia Zarządu 

Członkowie Rady jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie przystąpienia do Budżetu 

Obywatelskiego w roku 2018 
 

ad.4.5. likwidacji wyspowych progów zwalniających w rejonie przejścia dla pieszych przy 

skrzyżowaniu ulic Władysława Jagiełły i Jana Kazimierza  

Projekt Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego. Pozytywna opinia Zarządu. 

Przewodniczący zapoznał zebranych z mailem od Pani Agaty B. w sprawie progów zwalniających na 

ul. Jagiełły. 

Głos zabrali: p. A. Dziedzic, p. L. Zaleński, p. G. Rojewski, p. W. Wojnarski, p. Ł. Sęk, p. J. Kawa, 

p. J. Wójcik, p. S. Adamczyk, p. A. Zdziebko, p. St. Madej. W toku dyskusji ustalono, że na  

posiedzenie Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Dzielnicy XVII zostanie 

zaproszony Inspektor ZIKiTu Pan J. Grzybowski 

Pan R. Łatka zgłosił wniosek o zamknięcie dyskusji, który został pozytywnie przyjęty.  

Pan Ł. Sęk złożył pisemną poprawkę do projektu uchwały, którą Członkowie Rady odrzucili w 

głosowaniu: za - 7, przeciw - 10, wstrzymały się 2 osoby, 2 osoby nie brały udziału w głosowaniu. 

Członkowie Rady podjęli uchwałę w sprawie likwidacji wyspowych progów zwalniających w rejonie 

przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ulic Władysława Jagiełły i Jana Kazimierza w głosowaniu: 

za – 11, przeciw – 3, wstrzymały się – 4 osoby, 3 osoby nie brały udziału w głosowaniu. 

Pan S. Adamczyk zgłosił votum separatum , że nie popiera w uchwale zapisu „likwidacja progów”. 

Pan S. Stroński zgłosił votum separatum, że nie popiera likwidacji progów na ul. Wł. Jagiełły  

 

ad.5. Interpelacje i zapytania 

Brak 

 

ad.6. Oświadczenia i komunikaty 
Pan W. Wojnarski zwrócił się do członków Komisji Praworządności o zaproszenie Inspektora 

J. Grzybowskiego na posiedzenie komisji. Pan J. Kawa zaproponował zaprosić również Kierownika 

Zespołu Oznakowania ZIKiTu. 

Pan A. Dziedzic poinformował, że Inspektor i Kierownik Zespołu Oznakowania ZIKiT zostaną 

zaproszeni na posiedzenie Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Dzielnicy 

XVII na dzień 1 marca 2017r.  

Pan A. Dziedzic poinformował, że zebranie Członków Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego pn. 

„Bezpieczny Kraków” odbędzie się 22 lutego 2017r. o godz. 18.00 

Pan W. Wojnarski pochwalił współpracę z Inspektorami Zarządu Zieleni Miejskiej  

Pan S. Adamczyk zaprosił Członków Rady do włączenia się w Akcję „Kocham Nowa Hutę” , która 

odbędzie się 14 lutego 2017r. na Placu Centralnym oraz zachęcił do smsowego głosowania na 



Członka Rady Dzielnicy XVII Pana A. Michalczyka w Konkursie organizowanym przez Gazetę 

Krakowską 

  

Przewodniczący zapoznał zebranych z następującą korespondencją: 

 Mail z ZIKiTu z prośbą o wskazanie brakujących chodników w ramach zadania pn. „Bezpieczna 

droga do szkoły - budowa chodników wzdłuż ulic do samorządowych szkół podstawowych” 

Ustalono, że zostaną podane następujące tematy: 

- budowa chodnika przy ul. Jaskrowej do Szkoły Podstawowej Nr 78, 

- budowa chodnika wzdłuż ogrodzenia Szkoły Podstawowej Nr 129, 

- wykonanie zjazdów dla wózków do ZSOI Nr 6 po przeciwnej stronie ul. Poległych  

  w Krzesławicach między piekarnią a kościołem  

 Projektem Uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie tworzonych placówek szkolnych 

 Podziękowaniami z VII Komisariatu Policji za dofinansowanie zakupu radiowozu, 

 Komunikatem z Wydziału Kształtowania Środowiska w sprawie ptasiej grypy 

 

 

Następnie przedstawiciele Komisji podali terminy posiedzeń komisji Rady Dzielnicy XVII 

w miesiącu lutym 2017: 
 

Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej - 13.02.2017r. 

Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego - 01.02.2017r 

Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki - 06 i 20.02.2017r. 

Komisja Spraw Mieszkaniowych - 16.02.2017r 

Komisja Ochrony Środowiska 

Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych 

Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego 

- 

- 

- 

08.02.2017r. 

16.02.2017r. 

06.02.2017r. 

 

Pan St. Stroński poinformował o zakończeniu prac budowy windy dla osób niepełnosprawnych do 

Biura Obsługi Mieszkańców oraz biblioteki w os. Na Stoku 1. 

Pan J. Kawa poprosił o zgłaszanie potrzeb dotyczących ławek do dnia 15 lutego 2017r. 

Pan J. Wójcik zaprosił na najbliższe posiedzenie Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki, na 

którym zda relację ze spotkania z Dyrektorami szkół z terenu Dzielnicy XVII 

  

Kolejna Sesja Rady Dzielnicy XVII „Wzgórza Krzesławickie” została ogłoszona na dzień 

23 lutego 2017r. na godz. 1800   

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący p. Stanisław Madej podziękował 

za przybycie i o godz. 1935 zamknął posiedzenie XXVIII Sesji Rady Dzielnicy XVII. 

 
Protokołowała: 

Katarzyna Skóra 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


